ribus, et a Christi fidelibus jugiter veneretur, ac divinus in ea cul¬ 
tus augmentetur, atque iu reparatione et solilis ornamentis ecclesi- 

asticis manuteneatur; dilecti nobis in Christo Jodoci Holzruitter Ple- 
beni dictae parrochialis ecclesiae, | et dictae villae hominum commu- 
nitatis et universitatis nobis super hoc porreclis humilibus suppli- 
cationibus, favorabiliter inclinati, de omnipolentis dei misericordia, 
ac beatorum Petri et Pauli auctoritate confisi, omnibus et singulis 

utriusque sexus verc peni- ( tentibus et confessis, qui dictam par- 
rochialem ecclesinm omnibus diebus sabbali et lunae singulis hebdo- 

matis et mensibus, et singulis annis devote visitaverint, et manus 

porrexerint adiutrices, ac missae et aliis divinis eisdem diebus in 

eadem ecclesia intererint, | pro qualibet vice id fecerint, seplem 
annos et totidem quadragenas verae indulgentiae auctoritate aposto- 

lica, qua per litteras eiusdem sedis sufficienti facultate muniti fun- 
gimur in hac parte, teiiore presentium in domino misericorditer 
relaxamus, praesentibus perpe- j tuis futuris temporibus duraturis. 

Preterea, ut omnes Christifideles utriusque sexus dictae villae in Stans 
eo libenlius causa devotionis confluant ad eandem parrochialem, et 
alias infra scriptas ecclesias, quodque quibusdam indulgentiarum mu- 
neribus per nos illis | relaxandis conspiciant se refectos; iccirco pro 
parte eorundem plebani et chrislifidelium dictae villae in Stans por- 

rectis etiam nobis humillibus supplicalionibus inclinati, omnibus et 

333 

singulis utriusque sexus Christifidelibus prefatis dictas villae in Stans 
et aliarum villarum | infrascriptarurn ccclesiarum vere penitentibus, 
contritis et confessis, qui ecclesiam parrochialern praedictam et altaria 

in eadem existentia sabbatina et dominica diebus, necnon parrochia- 
lern ecclesiam S. Martini in Buochs feria secunda, parrochialern 
ecclesiam [ sanctae Mariae in Wolfenschies feria tertia, parrochialern 
ecclesiam sancti Henrici in Beggenried feria quarta, parrochialern 
ecclesiam sancti Jacobi supra Emmata feria quinla, et parrochialern 
ecclesiam S. Nicolai in Hergiswil feria sexta, ac altaria in eisdem 

exis- | tentia, quadragesimalibus et aliis diebus ac temporibus sta- 
tionum devote visitaverint, tot et singulas indulgentias et peccatorum 
remissiones consequantur, quas consequerentur, si singulis et eis¬ 
dem diebus singulas almae urbis ecclesias, quae a christifidelibus prop- 
ter | stationes huiusmodi visitari solent, personaliter visitarent, aucto- 
ritate et tenore predictis concedimus et indulgemus. Insuper, ut 
omnes homines dictae villae in Stans et aliarum villarum ecclesiarum